

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA
U.O.C. DI FARMACIA
S.O. ANNUNZIATA

OGGETTO: RELAZIONE TECNICA PROCEDURA NEGOZIATA ELETTRONICA (ME.PA) PER LA FORNITURA DI PRESIDI MEDICO SANITARI PER ATTREZZATURE INSTALLATE SU AMBULANZE STEN IN DOTAZIONE ALL'U.O.C. DI NEONATOLOGIA E T.I.N. DELLO S.O. ANNUNZIATA – RDO 1409878.

In relazione alla gara in oggetto, sono state esaminate le documentazioni tecniche presentate dalle ditte partecipanti.

Si è pertanto giunti alla seguente valutazione qualitativa:

DITTE	CAR.TECN	CONF	ASS.POST.	DOC.	TOTALE
LOTTO 1					
A.E.P. MEDICA	52	3	3	2	60
LOTTI 2 – 3 – 4- 5 – 6 - 7					
SO.ME.DIR.	52	3	3	2	60

Cosenza lì 29.12.2016

Il Componente Esperto
Dr.ssa Antonella RISOLI
Antonella Risoli

gh

Cur



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984 681931 - Fax 0984 681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00165 Del 15/11/2016

Procedura negoziata telematica per acquisto presidi medico sanitari (STEN) - U.O.C. di Neonatologia e T.I.N. dello S.O. Annunziata - Importo totale a base d'asta: Euro 64.320,00 esclusa Iva.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore A.E.P. Medica S.r.l.
N° 1187

Lotto N° 1 **Lotto nr. 1 (unico ed indivisibile) -**
Importo totale a base d'asta: Euro 13.940,00 esclusa Iva

Voce N° 1	Sensore ossigeno per Hamilton C3/C2serie X1					
Codice Convergente	HM396200-					
Prezzo Unitario	326,700000	Quantità numero	4,00	Costo Voce	1.306,80	Costo Ivato 1.594,30
Prezzo Confezione	326,700000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

Voce N° 2	Assieme valvola espiratoria, neonatale, riutilizzabile, per Hamilton serie X1					
Codice Convergente	HM161188	Numero Repertorio	1274712			
Prezzo Unitario	359,370000	Quantità numero	4,00	Costo Voce	1.437,48	Costo Ivato 1.753,73
Prezzo Confezione	359,370000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

Voce N° 3	Multipresa certificata					
Codice Convergente	18.920					
Prezzo Unitario	392,040000	Quantità numero	4,00	Costo Voce	1.568,16	Costo Ivato 1.913,16
Prezzo Confezione	392,040000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

Voce N° 4	Circuito a doppia tubo di cm. 150, con sensore di flusso, valvola respiratoria, adattatore per calibrazione sensore di flusso, linea di pressione CPAP con raccordo a "T" e adattatori angolati					
Codice Convergente	HM260180	Numero Repertorio	1255287			
Prezzo Unitario	84,942000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	8.494,20	Costo Ivato 10.362,92
Prezzo Confezione	1.698,840000	Quantità Confezione	20,00			Codice Iva 22

				Totale Fornitore	
Imponibile	12.806,64	IVA	2.817,46	Costo	15.624,10

Fornitore
N° 1851

So.Me.diR S.R.L.

Lotto N° 2

**Lotto nr. 2 (unico ed indivisibile) -
Importo totale a base d'asta: euro 5.080,00 esclusa Iva**

Voce N° 1	Bracciale monuso neonatale cir. arto 3-5.50 cm.						
Codice Convergente	M5541-4						
Prezzo Unitario	6,732000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	336,60	Costo Ivato	410,65
Prezzo Confezione	6,732000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Bracciale monuso neonatale cir. arto 4-8 cm.						
Codice Convergente	M5541-2						
Prezzo Unitario	6,732000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	336,60	Costo Ivato	410,65
Prezzo Confezione	6,732000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Bracciale monuso neonatale cir. arto 6-11 cm.						
Codice Convergente	M5541-3						
Prezzo Unitario	6,732000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	336,60	Costo Ivato	410,65
Prezzo Confezione	6,732000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	Bracciale monuso neonatale cir. arto 7-13 cm.						
Codice Convergente	M5541/4						
Prezzo Unitario	6,732000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	336,60	Costo Ivato	410,65
Prezzo Confezione	6,732000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 5	Bracciale monuso infant per cir. arto 9-14.5 cm.						
Codice Convergente	M5542						
Prezzo Unitario	6,732000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	336,60	Costo Ivato	410,65
Prezzo Confezione	6,732000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 6	Elettrodi neonatali						
Codice Convergente	PG10C	Numero Repertorio 537769					
Prezzo Unitario	0,792000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	792,00	Costo Ivato	966,24
Prezzo Confezione	950,400000	Quantità Confezione	1.200,00			Codice Iva	22

Voce N° 7	Tubo di collegamento bracciali monouso						
Codice Convergente	M5147-147A						
Prezzo Unitario	49,500000	Quantità numero	2,00	Costo Voce	99,00	Costo Ivato	120,78
Prezzo Confezione	49,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 8	Sensore SpO2 neonatale monouso						
Codice Convergente	S0026M-L	Numero Repertorio 278907					
Prezzo Unitario	14,850000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	1.485,00	Costo Ivato	1.811,70
Prezzo Confezione	14,850000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 9	Cavi per sensore SpO2 neonatale monouso						
Codice Convergente	S0991A	Numero Repertorio 1138970					
Prezzo Unitario	59,400000	Quantità numero	4,00	Costo Voce	237,60	Costo Ivato	289,87
Prezzo Confezione	59,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 10	Cavo per ECG a 3/5 elettrodi						
Codice Convergente	EB020-5AI						
Prezzo Unitario	99,000000	Quantità numero	4,00	Costo Voce	396,00	Costo Ivato	483,12
Prezzo Confezione	99,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 11	Bracciale monouso infant per cir. arto 13-21.5 cm.						
Codice Convergente	M5543						
Prezzo Unitario	6,732000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	336,60	Costo Ivato	410,65
Prezzo Confezione	6,732000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

**Lotto N° 3 Lotto nr. 3 (unico ed indivisibile) -
Importo totale a base d'asta: Euro 13.800,00 esclusa Iva**

Voce N° 1	Set di somministrazione sistema Asenza CC					
Codice Convergente	G30402-M	Numero Repertorio	588827			
Prezzo Unitario	7,425000	Quantità numero	400,00	Costo Voce	2.970,00	Costo Ivato 3.623,40
Prezzo Confezione	742,500000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva 22

Voce N° 2	Stazione impilaggio					
Codice Convergente	8023UNS02-32					
Prezzo Unitario	3.811,500000	Quantità numero	2,00	Costo Voce	7.623,00	Costo Ivato 9.300,06
Prezzo Confezione	3.811,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

Voce N° 3	Set di somministrazione sistema Asenza GP					
Codice Convergente	60793-E	Numero Repertorio	844121			
Prezzo Unitario	7,425000	Quantità numero	400,00	Costo Voce	2.970,00	Costo Ivato 3.623,40
Prezzo Confezione	742,500000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva 22

**Lotto N° 4 Lotto nr. 4 (unico ed indivisibile) -
Importo totale a base d'asta: Euro 13.400,00 esclusa Iva**

Voce N° 1	Test card BGEI					
Codice Convergente	CT10060000					
Prezzo Unitario	13,860000	Quantità numero	500,00	Costo Voce	6.930,00	Costo Ivato 8.454,60
Prezzo Confezione	693,000000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva 22

Voce N° 2	Controllo qualita' Gas-Ise					
Codice Convergente	179.001.010					
Prezzo Unitario	4,653000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	465,30	Costo Ivato 567,67
Prezzo Confezione	4,653000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

Voce N° 3	Capillari Care Fill					
Codice Convergente	AT-0006-00-00					
Prezzo Unitario	1,881000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	1.881,00	Costo Ivato 2.294,82
Prezzo Confezione	18,810000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva 22

Voce N° 4	Siringhe Western Pool set CRICKETT 3 cc					
Codice Convergente	7P335S					
Prezzo Unitario	1,485000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	1.485,00	Costo Ivato 1.811,70
Prezzo Confezione	148,500000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva 22

**Lotto N° 5 Lotto nr. 5 (unico ed indivisibile) -
Importo totale a base d'asta: Euro 15.000,00 esclusa Iva**

Voce N° 1	Batterie alimentazione termoculle					
Codice Convergente	AT-98460-CANP7-12					
Prezzo Unitario	495,000000	Quantità numero	10,00	Costo Voce	4.950,00	Costo Ivato 6.039,00
Prezzo Confezione	495,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

Voce N° 2	Sistema di scambio automatico per alimentazione ventilatore polmonare e culle da trasporto					
Codice Convergente	AL-SC02					
Prezzo Unitario	2.472,525000	Quantità numero	4,00	Costo Voce	9.890,10	Costo Ivato 12.065,92
Prezzo Confezione	2.472,525000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

**Lotto N° 6 Lotto nr. 6 (unico ed indivisibile) -
Importo totale a base d'asta: Euro 2.400,00 esclusa Iva**

Voce N° 1	Vaso da 1000,00 completo di adattatore per STEN e rubinetto ON/OFF					
Codice Convergente	65652511					
Prezzo Unitario	14,850000	Quantità numero	10,00	Costo Voce	148,50	Costo Ivato 181,17
Prezzo Confezione	14,850000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

Voce N° 2	Sacca di aspirazione da 1000 cc. completa di bustine gelificante completa di tubo di collegamento					
Codice Convergente	65651910PG					
Prezzo Unitario	4,356000	Quantità numero	500,00	Costo Voce	2.178,00	Costo Ivato 2.657,16
Prezzo Confezione	196,020000	Quantità Confezione	45,00			Codice Iva 22

Lotto N° 7

Voce N° 1	Zaino multiuso di soccorso per i servizi di emergenza, attrezzato per i vari presidi di soccorso e completo di supporto di fissaggio all'ambulanza						
Codice Convergente	CB045004						
Prezzo Unitario	195,525000	Quantità numero	2,00	Costo Voce	391,05	Costo Ivato	477,08
Prezzo Confezione	195,525000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Borsa per emergenza pediatrica predisposta per accogliere tutti i presidi, strumenti e farmaci completa di supporto di fissaggio all'ambulanza						
Codice Convergente	CB08100B						
Prezzo Unitario	146,025000	Quantità numero	2,00	Costo Voce	292,05	Costo Ivato	356,30
Prezzo Confezione	146,025000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	47.203,20	IVA	10.384,70	Costo	57.587,90

				Totale Aggiudicazione	
Imponibile	60.009,84	IVA	13.202,16	Costo	73.212,00

Riepilogo

ID Negoziazione	1409878
Documento di Riepilogo	<p>RdO_1409878_RiepilogoPA.pdf</p> <p>Se il pdf dovesse risultare incompleto o illeggibile, seleziona il pulsante RIGENERA</p>
Soglia di rilevanza comunitaria:	Sotto soglia
Denominazione iniziativa:	Procedura negoziata per la fornitura di presidi medico-sanitari per attrezzature installate su ambulanze STEN in dotazione all'U.O.C. di Neonatologia e T.I.N. dello S.O. Annunziata.
Tipologia di procedura:	Negoziata
Modalità di svolgimento della procedura:	Telematica (on line)
Unità di misura dell'offerta economica:	Valori al ribasso
Criterio di aggiudicazione:	Offerta economicamente più vantaggiosa
Amministrazione titolare del procedimento	<p>AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA</p> <p>P.IVA: 01987250782</p> <p>Indirizzo: San Martino COSENZA (CS)</p>
Punto Ordinante	<p>Nome: DOMENICO FUOCO</p> <p>Telefono: 0984681933</p> <p>Fax: 0984681936</p>
Soggetto stipulante	<p>Nome: DOMENICO FUOCO</p> <p>Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA Modifica</p>
Codice univoco ufficio - IPA:	ZAVRW
Data e ora inizio presentazione offerte:	17/11/2016 17:02
Data e ora termine ultimo presentazione offerte:	12/12/2016 12:00
Data e ora termine ultimo richiesta chiarimenti:	25/11/2016 12:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	15
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore):	28/02/2017 12:00
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	Beni e Servizi per la Sanità (BSS - Beni e Servizi per la Sanità)
Stato iniziativa:	Gara aggiudicata provvisoriamente
Numero lotti:	7
Numero fornitori invitati:	3358 Visualizza

INDIETRO

Ph.
W